
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 291.005,67                24.319,60                  24.319,60                  24.319,60                    20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 288.985,24                24.053,00                  24.053,00                  24.053,00                    20/03/2018 16/03/2018

Março 291.092,02                24.292,09                  24.292,09                  24.292,09                    20/04/2018 20/04/2018

Abril 283.969,67                23.535,14                  23.535,14                  23.535,14                    20/05/2018 18/05/2018

Maio 289.561,74                24.157,94                  24.157,94                  24.157,94                    20/06/2018 20/06/2018

Junho 292.822,54                24.452,12                  24.452,12                  24.452,12                    20/07/2018 18/07/2018

Julho 294.728,34                24.690,84                  24.690,84                  24.690,84                    20/08/2018 20/08/2018

Agosto 295.122,04                24.695,22                  24.695,22                  24.695,22                    20/09/2018 20/09/2018

Setembro 289.684,06                24.132,68                  24.132,68                  24.132,68                    20/10/2018 19/10/2018

Outubro 275.848,49                22.848,56                  22.848,56                  22.848,56                    20/11/2018 20/11/2018

Novembro 259.293,28                21.352,83                  21.352,83                  21.352,83                    20/12/2018 20/12/2018

Dezembro 255.571,42                21.245,96                  21.245,96                  21.245,96                    20/01/2019 18/01/2019

13º Salário 134.065,59                11.013,86                  11.013,86                  11.013,86                    20/12/2018 20/12/2018

Total 3.541.750,10             294.789,84                294.789,84                294.789,84                  -                 - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 291.005,67            59.656,00             59.656,00             2.061,15                     57.594,85        20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 288.985,24            59.241,80             59.241,80             1.934,31                     57.307,49        20/03/2018 16/03/2018

Março 291.092,02            59.673,70             59.673,70             1.902,60                     57.771,10        20/04/2018 20/04/2018

Abril 283.969,67            58.213,61             58.213,61             1.902,60                     56.311,01        20/05/2018 18/05/2018

Maio 289.561,74            59.359,98             59.359,98             1.680,63                     57.679,35        20/06/2018 20/06/2018

Junho 292.822,54            60.028,44             60.028,44             1.712,34                     58.316,10        20/07/2018 18/07/2018

Julho 294.728,34            60.419,13             60.419,13             1.712,34                     58.706,79        20/08/2018 20/08/2018

Agosto 295.122,04            60.499,82             60.499,82             2.603,46                     57.896,36        20/09/2018 20/09/2018

Setembro 289.684,06            59.385,03             59.385,03             2.603,46                     56.781,57        20/10/2018 19/10/2018

Outubro 275.848,49            60.686,93             60.686,93             2.603,46                     58.083,47        20/11/2018 20/11/2018

Novembro 259.293,28            57.044,78             57.044,78             2.495,43                     54.549,35        20/12/2018 20/12/2018

Dezembro 255.571,42            56.225,96             56.225,96             1.426,95                     54.799,01        20/01/2019 18/01/2019

13º Salário 134.065,59            29.494,50             29.494,50             -                              29.494,50        20/12/2018 20/12/2018

Total 3.541.750,10         739.929,68            739.929,68            24.638,73                   715.290,95      -                  - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 19.502,00                  1.735,16                    1.735,16                    1.735,16                      -                               20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 20.757,00                  1.835,56                    1.835,56                    1.835,56                      -                               20/03/2018 16/03/2018

Março 19.502,00                  1.735,16                    1.735,16                    1.735,16                      -                               20/04/2018 20/04/2018

Abril 19.502,00                  1.735,16                    1.735,16                    1.735,16                      -                               20/05/2018 18/05/2018

Maio 21.553,33                  1.809,63                    1.809,63                    1.809,63                      -                               20/06/2018 19/06/2018

Junho 21.089,33                  1.868,47                    1.868,47                    1.868,47                      -                               20/07/2018 18/07/2018

Julho 21.092,00                  1.862,36                    1.862,36                    1.862,36                      -                               20/08/2018 20/08/2018

Agosto 20.774,00                  1.836,92                    1.836,92                    1.836,92                      -                               20/09/2018 20/09/2018

Setembro 19.502,00                  1.735,16                    1.735,16                    1.735,16                      -                               20/10/2018 20/10/2018

Outubro 19.502,00                  1.735,16                    1.735,16                    1.735,16                      -                               20/11/2018 20/11/2018

Novembro 19.502,00                  1.735,16                    1.735,16                    1.735,16                      -                               20/12/2018 20/12/2018

Dezembro 19.820,00                  1.760,60                    1.760,60                    1.760,60                      -                               20/01/2019 18/01/2019

13º Salário 15.129,50                  1.385,36                    1.385,36                    1.385,36                      -                               20/12/2018 19/12/2018

Total 257.227,16                22.769,86                  22.769,86                  22.769,86                    -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 19.502,00             3.997,91               3.997,91               3.997,91          20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 20.757,00             4.255,19               4.255,19               -                              4.255,19          20/03/2018 16/03/2018

Março 19.502,00             3.997,91               3.997,91               -                              3.997,91          20/04/2018 20/04/2018

Abril 19.502,00             3.997,91               3.997,91               -                              3.997,91          20/05/2018 18/05/2018

Maio 21.553,33             4.418,44               4.418,44               -                              4.418,44          20/06/2018 19/06/2018

Junho 21.089,33             4.323,32               4.323,32               -                              4.323,32          20/07/2018 18/07/2018

Julho 21.092,00             4.323,86               4.323,86               -                              4.323,86          20/08/2018 20/08/2018

Agosto 20.774,00             4.258,67               4.258,67               -                              4.258,67          20/09/2018 20/09/2018

Setembro 19.502,00             3.997,91               3.997,91               -                              3.997,91          20/10/2018 19/10/2018

Outubro 19.502,00             4.290,44               4.290,44               -                              4.290,44          20/11/2018 20/11/2018

Novembro 19.502,00             4.290,44               4.290,44               -                              4.290,44          20/12/2018 20/12/2018

Dezembro 19.820,00             4.360,40               4.360,40               -                              4.360,40          20/01/2019 18/01/2019

13º Salário 15.129,50             3.328,49               3.328,49               -                              3.328,49          20/12/2018 19/12/2018

Total 257.227,16            53.840,89             53.840,89             -                              53.840,89        -                  - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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